
Kontakt na makléře

Mgr. et Mgr. Eva Man
+420 724 912 912
eman@bravis.cz

Eva má dalších 24 nabídek

Poslední hodnocení Evy

Dobrý den do BRAVIS Reality, chtěl bych moc poděkovat za skvělou spolupráci, a to především
paní Evě Man, která byla naprosto úžasná! Všechno probíhalo bez problémů – její profesionalita,
rychlá komunikace a celkový přístup byly na vysoké úrovni. Realitní i právní servis byl perfektní,
cítili jsme se po celou dobu v dobrých rukou. Ještě jednou díky celému týmu BRAVIS a speciálně
paní Man – určitě Vás budu doporučovat dál!

Plocha: 566 m2

Typ: RD

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: Cihlová

PENB: B

Cena - info v RK

Rezervováno

Prodej luxusní, precizně promyšlené vily s nadstandardním vybavením,
možností podnikání, parkován… (04601)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025

mailto:eman@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Mgr. et Mgr. Eva&makler-prijmeni=Man&action=search


kuchyňská linka sporák myčka

krb alarm sprchový kout

vana sauna Terasa

 

Hledáte ideální místo, které splní všechny Vaše představy o luxusním bydlení a zároveň Vám nabídne prostor pro Vaše podnikání? Rádi

byste spojili luxus, pohodlí a moderní technologie? Pak tato nemovitost o celkové ploše pozemku 2 978 m2 čeká právě na Vás. 

Představujeme Vám nadstandardní vilu, nacházející se na výjimečném místě, kde budete kousek od centra města, přesto v naprostém
soukromí. Tento precizně promyšlený, jednopodlažní dům, nacházející se v brněnské čtvrti Přízřenice, nabízí nejen prostorné a funkční
uspořádání, ale také moderní technologie, a především prvotřídní vybavení. 

Bonusem této vily je pak nebytový prostor o velikosti 28,4m2 se samostatným vstupem, určený pro Váš byznys. Najdete v něm toaletu i
kuchyňskou linku. 

Moderní technologie a úspory: 
• podlahové vytápěním s možností regulace v každé místnosti, 
• zdrojem tepla je plynový kondenzační kotel, 
• v celém domě je zavedena rekuperace, která současně i chladí, 
• fotovoltaická elektrárna zajistí především v létě veškerou spotřebu energie, 
• velkoplošná plastová sedmikomorová okna s trojskly německé značky Veka, jejichž součástí jsou venkovní rolety, které se komfortně
ovládají dálkovým ovládáním, 
• v domě je zaveden zabezpečovacím systémem Jablotron. 

Dispozice a vybavení: 

Dům o užitné ploše 566 m2 nabízí velkorysou dispozici 8 + kk, která zahrnuje: 
• prostorný obývací pokoj s krbem a důmyslně uspořádanou kuchyní, vybavenou prémiovými spotřebiči značky Miele – indukční varná
deska o velikosti 93 cm, elektrická i parní trouba, mikrovlnná trouba s nadstandardním rozměrem, ohřívač talířů a myčka nádobí v
komfortní uživatelské výšce. V kuchyni nechybí ani grilovací deska a plynový vařič. Součástí jsou také dva dřezy a digestoř, napojená na
rekuperaci, 
• za kuchyní je prostorná místnost určená pro skladování potravin, mrazák apod., 
• hlavní ložnice, jejíž součástí je prostorná šatna, se speciálním systémem uspořádání šatstva 

Vybavenost 

Prodej luxusní, precizně promyšlené vily s nadstandardním vybavením, možností
podnikání, parkování až 10 aut, v blízkosti centra, Brno - Přízřenice

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



• dvě další ložnice, ke kterým náleží druhá, samostatná šatna, 
• pokoj pro hosty s vlastní, oddělenou koupelnou, 
• pracovna, jejíž součástí je další místnost, sloužící jako archiv, 
• relaxační místnost s infrasaunou a fitness, 
• prádelnu, 
• technickou místnost. 

Dům má prostornou dvojgaráž (62m2) a další 4 místa pod krytým stáním. Před domem se nabízí možnost parkování pro dalších 10 aut. K
domu patří také dvě venkovní místnosti, které mohou sloužit jako sklady. 

Exteriér a zahrada: 
• vila je situována uprostřed zahrady, tedy nabízí absolutní soukromí a klid po celý den 
• příjezd k vile je lemovaný okrasnými stromy a keři 
• na západní straně se nachází velká terasa s výhledem do zeleně, určená především k relaxaci, jejíž dominantou je bazén se slanou
vodou o rozměrech 7 x 3 x 1,4 m, 
• pod zastřešenou částí terasy je dostatek prostoru pro posezení, gril i ohniště; 

Lokalita: 
• vila se nachází na perfektním strategickém místě, které je jak kousek od města, tak hned u nájezdu na dálnici 
• v těsné blízkosti je nákupní centrum Futurum, které nabízí potraviny, fit centrum, lékarnu a řadu dalších obchodů 
• možnost procházek v přírodním parku Bobrava 
• MŠ, ZŠ a praktický lékař v Moravanech, vzdálených 5 minut od domu

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: RD Plocha: 1472 m2

Prodej zemědělské usedlosti v CHKO Slavkovský les, Měchov-
Otročín, okres Karlovy Vary, na pozemku 8 842 m2
Otročín - Měchov

3 990 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: RD Plocha: 109 m2

Prodej samostatného rodinného domu 3+1, obec Dětřichov nad
Bystřicí, garáž, rozlehlá zahrada, klidná lokalita
Dětřichov nad Bystřicí

2 990 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: RD Plocha: 100 m2

Prodej RD 3+1, s krásnou zahradou, Omice, možnost
restauračního zařízení
Nádražní, Omice

6 900 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: RD Plocha: 299 m2

Prodej jedinečné vily 5+kk, ulice Blanenská, Brno - Jehnice, garáž,
zahrada, krytý bazén
Blanenská, Brno - Jehnice

18 500 000 Kč

Volný od 30.04. 2025 Typ: RD Plocha: 75 m2

Prodej rodinného dom, obec Lažánky (okr. Brno-venkov)

Lažánky

3 394 000 Kč
(včetně provize RK 194.000 Kč)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025



Volný od 30.04. 2025 Typ: RD Plocha: 94 m2

Prodej rodinného domu 3+1, 129 m2, Modřice, ul. Evropská velký
pozemek
Evropská, Modřice

19 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

5

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

30. 4. 2025


